O B JE T O  C o n tra ta çã o  de se rv iço s  para co n se rto  de calçadas  tipo  

m osaico português, danificadas pelas ligações dom iciliares so licitadas de 

água e esgotos, substitu ições e m anutenções, com fornecim ento de m aterial 

e mão de obra, num a m etragem  estim ada de 2.500 (dois mil e quinhentos) 

m-,

VALOR: R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais) 

PRAZO: 12 (doze) m eses 

DATA DA A SSIN A TU R A : 18/05/2015 

Lem e. 18 de m aio de 2015.

A D EM IR  D O N IZE TI ZA N O B IA  

PR E F E IT O  M U N IC IP A L

EXTRATO DO CONTRATO N.° 14/2015
C O N T R A T A N TE SA ECIL -  Superintendência de Á gua e Esgotos da